خفاش میوه خوار مصری - که یکی از اعضای همین خانواده است - را می توان در نواحی
ساحلی جنوبی کشور مشاهده کرد. آنها معمولاً از عناب، خرما و دیگر میوه ها از جمله انجیر، توت سفید، زردآلو و حتی گرده ها

تغذیه می کنند.
انتقال بیماری

سندرم تنفسی خاورمیانه که به اختصار به آن EMC/2012 می گویند، یک بیماری ویروسی است که نخستین بار در سال 2012
(1391) گزارش شد و امروزه نیز خبرهای زیادی از آن شنیده می شود. بتاکروناویروس ها یک جنس از زیرگروه کروناویروس
های مشهور هستند. این ویروس جدید حتی این روزها نیز در کشورهایی نظیر عربستان سعودی، مالزی، قطر، امارات عربی
متحده، تونس، فیلیپین و اردن زمینه ساز خبرهای بدی شده است. سندرم تنفسی خاورمیانه مشخصا با سارس تفاوت دارد،
حتی علائم ابتلا به آن نیز از بسیاری جهات با سرماخوردگی های مشابه کروناویروس ها فرق دارد. علائم آن در موارد حاد بیشتر

شبیه سینه پهلو و البته همراه با نارسایی های کلیوی است.
سازمان بهداشت جهانی فوریه سال 2013 (1392)، احتمال انتقال این بیماری از یک انسان به انسان دیگر را بسیار کم تخمین
زد. شواهد زیادی نشان می دهد شترها احتمالا میزبان حدواسط و عامل انتقال این بیماری خطرناک از خفاش ها به انسان ها
از نیز به خفاش ها نسبت داده شده است. شاید هاری یکی بیماری های خطرناک دیگری این مورد، از هستند. جدای
مشهورترین آنها باشد.